
UCHWAŁA NR VIII/55/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą części nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 733/8 o pow. 0,1296 ha oraz działka nr 793/4 o pow. 0,2526 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym Wola Mąkolska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: 84C8F53B-B7F4-495C-9A3E-9486E286A9F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 grudnia 2024 r. kończy się umowa dzierżawy zawarta dla nieruchomości 
oznaczonej działką nr 733/8 o pow. 0,1296 ha oraz działka nr 793/4 o pow. 0,2526 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym Wola Mąkolska. Dotychczasowy dzierżawca w dniu 2 września 2024 
roku złożył wniosek o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat. Zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy podejmuje uchwałę o wyrażeniu zgody na zawarcie 
umowy dzierżawy przez Wójta Gminy w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

Id: 84C8F53B-B7F4-495C-9A3E-9486E286A9F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


